REQUERIMENTO Nº                 , DE 2009
(Do Sr. Fernando Chucre)

Solicita a retirada do Requerimento nº
4437, de 2009, que “Requer seja realizado
Seminário para discutir o Projeto de Lei nº
3460/2004, de autoria do Deputado Walter
Feldman, que cria o Estatuto da
Metrópole”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, seja retirado o Requerimento nº 4437, de 2009, que “Requer

seja realizado Seminário para discutir o Projeto de Lei nº 3460/2004, de autoria do

Deputado Walter Feldman, que cria o Estatuto da Metrópole”.

Sala das Sessões, em      de março de 2009.

Deputado FERNANDO CHUCRE